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Rêcêitâs Orçamenlárias
RÊCEITAS
RECEITAS CORRENTES
Receila Palrimonial
ÂêceiÍa de Serviços
T â n sferên cias C or.entes
OrÍrás Rêceites Co/rêrlês

PÍêvisão lnicial
9E.322.000,00
98.322.000,00

272.000,00
86.000.000,00

0,00
12.050.000,00

PÍevisão Atualizada (a)

í17.?89.898,32
1t7.789.898,32

272.000,00
99.859.308,78

0,00
17.658.589,51

Rêcêitas Realizedas (b)

121.159.912,15
l2í.159.912,45

8.875.126,16
100.966.891,57

2.910,01
11.311.9E1,71

Saldo (c=b"a)

3.370.014,í3
3.370.0r,í,í 3

8.603.126,16
1.107,582,79

2.910,01

(6.343.601,83)

SUBTOTAL DAS RECEITASO) 98.322.000,00 íí7,789.898,32 121.159.912,,r5 3.370.01/r,13

SUBTOTAL COM REFINANCIAMENTO (lll) =(l+ll) 98.322.000,00 117.789.898,32 ,121,159,912,15 3.370.01{,í 3

DÉFrcrr (rv) 0,00 0,00 0,00

IOTAL 98.322.000,00 It7.789.898,32 t2l.í59.9{2,45 3.3?0.01,r,13

SALDO OÊ EXERC CIOS ANTERIORES (Utilizados paÍa créditos adicionais) 0,00

0,00

0,00

a.111 .917 ,11

1.111.9,t7,11

0,00

SupeÍávit FlhencâiÍo

ReabeÉuÍa dê Cródilos Adicionais

!À qIÀMTNÍO IsTÀOUÀT DT TúNSIÍO
6bl'""ué

Herb'son fá SiNz Damascet,u/ Conltul
CPF:314242.362'15
cRc-AÀ{ - 0€952E'O-7

ctPls-,4H{rh-r 00ÁMÀroltAs

tdrlâng

&
Unidade Gestora:
Gestáo:
Mês de Referência:

6.762.792,68

6.752.792,68

0,00
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Unidade Gestora:
Gestáo:
Mês de ReÍerência
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Despesas OÍçamêntáriâs
DESPÊSAS

OESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOC/A/S

OUTRAS OESPESAS CORRENIES

DESPESAS DE CAPITAL

lNVESTIMÉNTOS

Desp. Pagâs (h)

107.931.087,87

í07.826.65,r,87

20 251.091.93

87 575.562,94

1M.433,00

104.433.00

Saldo Dol. (i=ê-f)

{t.203.736,39
1í.200,992,51

605.197.25

10.595.795.26

2.7,13,E8

2.743,88

Desp- Empênhadas (f)

I í 3.34E 95,r,6í

113.195.503,69

20.251.091,93

92.944.411,76

í53.i|50,92

153.450,92

Desp. Liquidadas Ig)
ít,?.93í.087,87
't07.826.6í,87

20.251.091 93

87.575.562.94

10,r.433,00

104.133.00

SUBTOTAL DAS DESPESAS (VD 98.322.000,00 í2lt.552,69í,00 í07.93t.087,87 í07.93í.087,87 1í.203.736,39

AIIIORTIZAÇÃO DA DiMOA,/ REFINANCIAMENTO (VID

Amortizaçáo da Dívida lhtêma
Divida Mobiliána

Outrcs Dividas

Amoflizaçáo da Divida Exiema

Divida Mob iána

Outras Dívidas

0,00

o,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,o0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

SUBTOTAL COtl REFINANcIAMENTO (Vlll)=(Vl+vll) 98.322.000,00 ,t 24.552.691,00 107.93''.087,87 107.93í.087,87 í 1.203.736,39

sUPERÁV|T (rX) 0,00 7.8r0.957,8,1 (7.810.957,8,r)

ToTAL (x}EMll+lx) 98.322.000,00 124.552.69í,00 121,159.912,/r5 í07.931.087,87 í07.931.087,87 3.392.778,55

odri
Dir

DUAI DI IRÂNsIO

Barb o5a

OIPÀTÍAMIIiIO iT rflÀ 5!0 00 Âl'llA.tollÂs

Herbr da Sil\ã Damasceir"

CPF
ContadoÍ
314242.§2'15

-AM - 0€9528/0'7cRc

Dot lniciâl (d)

98,322.000,00

93.62í.000,00

19.621.000,00

74.000.000,00
,r.701.000,00

4.701.000,00

Dot. Atualizada le)
í2lr.552.691,00

í2,Í.396.496,20

20.856 289.18

103.540 207 02

'156.194,80

156.194.80

1 I 3.3,í8.95,ú,6í

í't3.348.954,6í

0,00
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ANEXO I - DEMONSTRATTVO DE EXECUÇÃO DOS RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADOS

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCíCtO 20í9

Pagos (d) Cancêlados (e)
Saldo

Íl) = (a+b-d-e)

ANEXO í2 - Balanço Orçamentário

022201 -DEPARTAIVENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

OOOO2 - AUTARQUIA

12 - Dezembro de 2019

Rêstos a Pagar não prccessados
Em Exercicios Em 3'l / Dêzêmbro do

Exerclcio Antê.ior (b)
Liquidados (c)

AnteÍioÍes (a)

OESPÉSAS CORRÉNTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DíVDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

DÉSPESAS OE CAPITAL

INVESTIÀ,,tENTOS

INVERSÓES FINANCEIRAS

AI/lORTIZAÇÃO DA DíVIDA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

a.505-l5s,2E

0,00

0,00

4.505.'t 53,28

0,00

0,00

0,00

0,00

2.719.711,§
0,00

0,00

2.7 49 .7 43,96

0,(Í!
0,00

0,00

0,00

27,19.?13,96

0,00

0,00

2.7 49.7 43,96

0,00

0,00

0,00

0.00

í.755109,32
0,00

0,00

1.755.409,32

0'«,
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL 0,00 ,(.505.r53,2E 2.719.713,96

D0 ar!1a.20M5

2.719.713,96 í.755.,í09,32 0,00

ISIÀDUAIDI IRÂI\]SIO

o de Sá Ba
Oiréror Presidentê

0tlÁtlÂt1frir0 ilr

He Silva Damasceno
Contadoí

CPFi 311.242-362'15
cRc-A,í - 0e952ôro'7

#
Unidade Gestora:
Gestão:
l,rês de Referência:
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Unidade Gestora.
Gestão:
lVês de Referência

022201 -DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

OOOO2 - AUTARQUIA
12 - Dezembro de 2019

ANExo II . DEMoNSTRÂTIVo DE EXECUÇÃO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS

Restos a PagaÍ processados
Em Exorcícids
Anteriores (a)

Em 3í / Dezemb.o do
Exercicio AnteÍior (b)

Pagos (c) Câncelados (d)
Saldo

(e) = (a+b-c.d)

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

OESPESAS OÉ CAPITÁL

INVESTIMENTOS

INVERSÕES FINANCEIRAS

AMORTIZAÇÀO DA DÍVIDA

225-630,63

225.630,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225.630,63

225.630,63

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOÍÂL 0,00 225.630,63 225.630,63 0,00 0,00

DIPÀRTAMI]\IO D0Á atolrÀsTÀDi.]AI. DI

Oireta. Presidente
He da Si[a DamascenP' contadoí

.or. 1t{.242.:,62.15
ãiri-u,r - ooszalo't

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

de Sá


